
 
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/282/2013 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy Police w latach 2014 – 2018  
 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 21 ust. 
1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy, i o zmianie Kodeksu cywilnego  (Dz. U. z 2005 r. Nr 
31, poz. 266, zm. z 2006 r. Nr 89, poz. 602,. Nr 94, poz. 657,  Nr 167, poz. 1193, Nr 
249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz.1218; z 2010 r. Nr 3, poz. 13; 
z 2011 r. Nr 224, poz. 1342; z 2013 r., poz. 951, poz. 1304) Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Ustala się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy Police w latach 2014 - 2018 – stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
     
 
                                                                                               Przewodniczący Rady 

 
          Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Uzasadnienie 

 

Burmistrz Polic przedkłada Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały  

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

Police w latach 2014 – 2018. 
Art. 21 ust. 1 pkt 1 oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  (Dz. U. z 

2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, wskazuje Radę Gminy jako organ 

właściwy do uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy Police. Program taki został opracowany na pięć lat.  

 

 
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


